
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня  2025 року                       Ананьїв                      № 757 

 

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 

 «Місто Сервіс Ананьївської міської ради»  

  

Розглянувши лист Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» від 04 грудня 2025 року № 137, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.7.5.7 Статуту 

Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради», 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 року № 63-

VIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради», що додається. 

 

2. Ввести в дію штатний розпис Комунального підприємства «Місто 

Сервіс Ананьївської міської ради» з 01 січня 2026 року. 

 

3. Визнати рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

30 травня 2024  року № 142 «Про погодження штатного розпису Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» з 01 квітня 2024 року» 

таким, що втратило чинність.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

Ананьївський міський голова         Юрій ТИЩЕНКО 

 



                                                                             Додаток 

                                                                             до рішення виконавчого комітету  

                                                                             Ананьївської міської ради  

                                                                              від  18 грудня 2025 року № 757 

 

Штатний розпис Комунального підприємства  

«Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

 

                                              вступає в дію з  01 січня  2026 р. 

Професія 

Тарифн

ий 

розряд 

Код 

професії 

Штатна 

чисельн

ість 

Оклад з 

01.01.2026 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати грн. 

Фонд з.п. 

на січень-

грудень 

2026 року 

1   2 3 4 6 

 Керівники       
Директор контракт 1210.1 1 21617,50 21617,50 259410,00 

Головний бухгалтер   1231 1 18374,87 18374,87 220498,44 

Майстер з благоустрою   1222.2 1 13489,32 13489,32 161871,84 

Фахівці         0,00 0,00 

Спеціаліст- бухгалтер 8 2419.3 2 14699,90 29399,80 352797,60 

Касир  4 4211 1 10203,46 10203,46 122441,52 

Інспектор з охорони праці 7 3152 1 12451,68 12451,68 149420,16 

Оператор зі збору даних 

(контролер) 

1 

4113 1 8647,00 8647,00 103764,00 

Всього керівників та 

фахівці: 

  

  8 99483,73 114183,63 1370203,56 

Працівники дільниці по збиранню, вивезенню ТПВ Невиробничі види робіт та послуг 

Водій автотранспортних 

засобів (ГАЗ самоскид) 

5 

8322 2 10549,34 21098,68 253184,16 

Водій автотранспортних 

засобів  

7 

8322 1 12451,68 12451,68 149420,16 

Водій автотранспортних 

засобів 

5 

8322 1 10549,34 10549,34 126592,08 

вантажник 3 9333 5 9165,82 45829,10 549949,20 

Водій автотранспортних 

засобів (сміттєвоз від 3 до 5 

тон) 

6 

8322 2 11586,98 23173,96 278087,52 

Всього по ТПВ     11 54303,16 113102,76 1357233,12 

Захоронення побутових 

відходів 

  
  

  
Тракторист 4 8331 2 10203,46 20406,92 244883,04 

Машиніст екскаватора 6 8332 1 11586,98 11586,98 139043,76 

Всього по дільниці 

захоронення ТПВ 

  

  3 10203,46 20406,92 383926,80 

Працівники дільниці з утримання та ремонту об’єктів благоустрою 

Доглядач кладовища 3 5143 1 9165,82 9165,82 109989,84 

Робітник з обслуговування 

місць поховання 

2 

5143 4 8992,88 35971,52 431658,24 

Робітник з благоустрою 2 9161 6 8992,88 53957,28 647487,36 



Всього по дільниці 

утримання та ремонту 

обєктів благоустрою 

  

  11 27151,58 99094,62 1189135,44 

Експлуатація електричних мереж 

Електромонтер з освітлення 

та освітлювальних мереж 

3 

7137 2 9165,82 18331,64 219979,68 

Електрогазозварник 3 7212 1 9165,82 9165,82 109989,84 

Всього по електричних 

мереж 

  

  3 18331,64 27497,46 329969,52 

Посадка та догляд за 

зеленими насадженнями 

  

  2 8992,88 17985,76 215829,12 

Озеленювач 2 6113 2 8992,88 17985,76 215829,12 

Прибирання об’єктів 

благоустрою 

  

  9 8647,00 77823,00 933876,00 

Двірники 1 9162 9 8647,00 77823,00 933876,00 

Всього по підприємству     47 227113 470094 5780173,56 

в тому числі:             

благоустрій, адмінперсонал     34   331050,39 4111648,44 

інспектор о охорони праці     1   12451,68 149420,16 

майстер з благоустрою     1   13489,32 161871,84 

збирання і вивезення ТПВ 

(платні послуги) 

  

  11   113102,76 1357233,12 

        

Директор 

 

  

 

Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ 

 Головний бухгалтер  

 

  Світлана ЛЮЛЬКА 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Додаток 

                                                 до штатного розпису Комунального підприємства  

                                                 «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

                                                   з 01 січня 2026 року 

 

Розрахунок 

  Директор                                               (за контрактом 8647 х 2,5 = 21617,50) 

 Головний бухгалтер                             (21617,50  х 0,85 = 18374,87) 

Спеціаліст-бухгалтер 8647  х1,7 = 14699,90 

Касир 8647  х 1,18 = 10203,46 

Майстер з благоустрою 8647  х 1,56 = 13489,32 

Інспектор з охорони праці 8647  х 1,44 = 12451,68 

Водій ГАЗ (самоскид) 8647  х 1,22 = 10549,34 

Вантажник 8647  х 1,06 = 9165,82 

Водій Сміттєвоза від3 до 5 тон) 8647  х 1,34 =  11586,98 

Тракторист 8647  х 1,18 = 10203,46 

Доглядач кладовища  8647  х 1,06  = 9165,82 

Робітник з обслуговування місць 

поховання 
8647  х 1,04 = 8992,88 

Робітник з благоустрою 8647  х 1,04 = 8992,88 

Електромонтер з освітлення та 

освітлювальних мереж 
8647  х 1,06 = 9165,82 

Електрозварювальник 8647  х 1,06 = 9165,82 

Озеленювач 8647  х 1,04 = 8992,88 

Двірники 8647  х 1,00 = 8647,00 

 

Оператор зі збору даних 

(контролер) 

8647  х 1,00=8647,00 

 

Машиніст екскаватора                           8647  х 1,34=11586,98 

Водій                                                        8647  х 1,44= 12451,68 

Водій                                                        8647  х 1,22= 10549,34 

де: 8647,00 - мінімальна зарплата, 1,0 -1,7 затверджені коефіцієнти співвідношень. 

 

Директор 

 

            Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ 

Головний бухгалтер  

 

  Світлана ЛЮЛЬКА 

 


